PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 37.023,11
1.101,81Perc IIBB Capital Dto672

550,90PERC IB BSAS DN57/07
DESC. 20,00% 7,00% 9.477,92

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

5.784,49 33.329,6827.545,19
1.652,71Regímenes Especiales

Total 34.982,39
Son Pesos  Treinta y cuatro mil novecientos ochenta y dos con 39/100

C.A.E. Nº7439318149338404/10/24Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar